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Oplev eventyreren, luftkaptajnen, flystyrt-overleveren og 
svæveflyveren Dieter Betz vilde eventyr på vingerne. 
Lørdag 18. november kl 15:00 kan du møde eventyreren, 
luftkaptajnen, testpiloten, kunstflyveren, bush-piloten, flystyrt-
overleveren og svæveflyveren Dieter Betz.  
Arrangementet afholdes hos Dieter, Hovdigevej 4, Ebeltoft hvor 
Diter fortæller i hans fantastiske Eventyr Værksted: Kostart ved 
mælkevejen 
Tilmelding sker ved at sende en mail til udflugt@dask-vgc.dk, 
skriv om du har en ledsager med. Samtidig indbetales kr 25,- til 
dækning af kaffe/the og kage på MobilPay nummer 2211 7133, 
alternativt bankoverførsel 6847-1416591, SENEST den 10. 
november. Der plads til 30 deltagerer.  Få pladser tilbage. 
 

Historisk klubportræt  
Nordic Gliding har skrevet en artikel med titlen: ’Træt af den 
kedelige ASK 21? Så prøv 1930’ernes 1-sædede skolekoncept!’ 
Du kan læse artiklen ved at klikke her. 
 

Nye medlemmer 
Denne måned siger vi velkommen til 3 nye medlemmer: 
Jørgen Winter, Aabybro Kristine Hornum, Solbjerg 
Niels de Vos, Hadsund  
 

Lønstrup skræntflyvnings træf 2023 
I år var vejret med os på den sidste dag i september. Det blæste 
et hel pelikan, så det var kun muligt at flyve med ét af de tre 
medbragte fly.  Der var mødt ca 25 medlemmer op + turister for 
at se eller prøve skræntflyvning. Finn Ove Jensen (Clayson) havde 
dagen før sørget for at spil og traktor var blevet kørt til Lønstrup, 
samt at flyvepladsen var ryddet for kreaturer. Det blev til 17 
starter og knap 5 timers flyvning. Dagen sluttede som vanligt 
med en hyggelig middag på Café Slugten i Lønstrup.  

 
 

Efterlysning 
Vi har fået en kontingent indbetaling  fra Skipper Munk Jensen. 
Desværre har vi ingen adresse mv på Skipper. Kender du Skipper, 
så send venligt en mail til medlem@dask-vgc.dk.  
 

Johannes mangler meget sin håndholdte I-com radio som er 
blevet borte. 
 

Og en hel flaske O.P. Anderson akvavit er forsvundet. Den 
kommer vi til at mangel til julefrokosten. 

Opsparing til ny hangar 

  

DaSK kalender 
Se kalenderen ved at klikke her.  
Husk at vi arbejder på værkstedet hver den 1. og 3. lørdag hver 
måned. 
 

Donationer 
En anonym person har doneret ikke mindre end 500.000 kroner 
til DaSK. Pengene er øremærket til projekt ny hangar, så 
månedens hangar indsamlings barometer er ikke en trykfejl. Vi 
takker ydmygt for den fantastiske donation. 
 

Fra Arno Marc Larsen har vi modtaget to scrapbøger der 
indeholder fotos og skrifter der fra Arno’s svæveflyvertid 1965-
1992. Scrapbøgerne beskriver hvordan en svæveflyveklub blev 
skabt dengang. Vi takker mange gange for bøgerne 

 
 

Hjemmesiden 

Vores hjemmeside er ramt af tekniske problemer, der betydet at 

det ikke er muligt at logge ind på området ’for medlemmer’.  

 
Den kraftige vestenvind i Lønstrup kunne blæse wiren helt tilbage til startstedet

 

Diagrammet viser hvor meget af de 
estimerede byggeomkostninger på  
2.100.000 kroner vi har på bogen.  
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